UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1676 /STC-HCSN Đồng Tháp, ngày   21  tháng   7 năm 2020
V/v tổ chức trưng bày tác phẩm

văn học nghệ thuật và tuyên

truyền phòng, chống dịch

covid-19

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Thực hiện theo chỉ đạo công văn số 304/UBND-THVX ngày 17 tháng 7

năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức trưng bày tác

phẩm văn học nghệ thuật và tuyên truyền phòng, chống dịch covid-19.

Sở Tài chính có ý kiến trình Ủy ban nhân dân Tỉnh như sau:

Chi phí tổ chức trưng bày tác phẩm văn học nghệ thuật và tuyên truyền

phòng, chống dịch covid-19, phát sinh sau thời điểm giao dự toán, nên Hội Liên

hiệp Văn học Nghệ thuật tỉnh chưa được bố trí kinh phí này trong dự toán năm

2020, với số tiền cụ thể là: 66.500.000 đồng, Bằng chữ: Sáu mươi sáu triệu,

năm trăm ngàn đồng, (theo công văn số: 57a/TTr-HLHVHNT ngày 02/7/2020

của Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật).

Nhằm đảm bảo kinh phí thực hiện nhiệm vụ được giao, Sở Tài chính đề

nghị Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật tỉnh, trước mắt sử dụng trong nguồn

kinh phí không thường xuyên năm 2020 đã bố trí cho Hội Liên hiệp Văn học

Nghệ thuật tỉnh, cuối năm sau khi cân đối kinh phí, nếu thiếu Sở Tài chính sẽ

trình Ủy ban nhân dân tỉnh bổ sung cho đơn vị. Đơn vị chi và thanh, quyết toán

theo quy định hiện hành.

Sở Tài chính kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh./.

Nơi nhận:           KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;             PHÓ GIÁM ĐỐC

- Hội LHVHNT tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, HCSN(H).

Ngô Thị Ngọc Sương

		2020-07-22T10:44:50+0700
	Sở Tài chính